selalu menyempatkan waktunya untuk keluarganya dan menjaga 

hubungan yang baik dengan para relasinya. 

4. KEPEMILIKAN 
Sampai dengan Desember 2022 jumlah modal dasar PT BPR Lampung Bina 

Sejahtera sebesar Rp. 10.000.0000.000,- (sepuluh milyar rupiah) dengan modal 

yang telah disetor sebesar Rp. 6.600.000.000,- (enam milyar enam ratus juta  

rupiah) sesuai dengan anggaran dasar No.30 tanggal 19 Oktober 2022 dan telah 

mendapat pengesahan dari Menteri Hukum dan HAM dengan Surat Keputusan 

Nomor AHU-AH.01.09.0068017 tanggal 21 Oktober 2022. 

Adapun komposisi kepemilikan saham PT BPR Lampung Bina Sejahtera